(dg: Her) Hubertus Arnoldus et Woltherus fratres liberi quondam Henrici Backe peciam terre dictam die Aude Hostat undecim lopina siliginis in semine capientem sitam in parochia de Westilborch inter viam spectantem ad conventum de Tongerlo ex uno (dg: ?et) et inter communem plateam dictam communiter die Ghemeijn Heerwech ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Willelmi Molle et cum reliquo fine ad hereditatem dicti conventus de Tongerlo ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo de Broecheoven promittentes warandiam et obligationem deponere excepta tertia parte unius antiqui grossi #duci# atque hereditaria paccione IIIII^{or} lopinorum siliginis mesure de Tilborch dicto conventui inde solvenda et in Tilborch inde solvenda et in Tilborch tradenda. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 097r 10 ma 05-04-1389.

Voornoemde Gerardus van Broecheoven beloofde, onder verband van voornoemd stuk land, dat hij voornoemde pacht van 4 lopen rogge, aan het klooster van Tongerlo zal leveren, zodat voornoemde broers daarvan geen schade ondervinden. De brief overhandigen aan voornoemde Hubertus.

Et fiet notum de promissione et dictus Gerardus promisit sub obligationem dicte pecie terre quod ipse dictam paccionem IIII lopinorum siliginis dicto conventui solvendam annuatim solvendam (dg: d) pro dictis fratribus nullum dampnum exinde eveniat. Testes datum ut supra. Detur dicto Huberto.

BP 1178 f 097r 11 ma 05-04-1389.

Gerardus van Broecheoven beloofde aan voornoemde Hubertus 30 1/3 gulden⁵⁴ geld van Holland of de waarde met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1391) te betalen.

Gerardus de Broecheoven promisit dicto Huberto XXX gulden et terciam partem unius gulden monete Hollandie vel valorem a purificationis proxime ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 097r 12 ma 05-04-1389.

Gerardus van Broecheoven verkocht aan Hubertus zvw Hubertus Backe een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen gnd het Goed te Heskoke, in Mierfelt, tussen de gemeint enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Wolterus zvw Woltherus van Oerle.

Gerardus de Broecheoven hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex bonis dictis tGoet te Heskoke sitis in parochia de Mierfelt inter communitatem ex uno et inter communem platheam ex alio venditam sibi a Woltero filio quondam Woltheri de Oerle prout in litteris hereditarie vendidit Huberto filio quondam Huberti Backe supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.